
1 

 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Έκτακτης Συνεδρίασης της Επιτροπής 
Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 1 της 9ης Ιανουαρίου 2026 

 
Στο Μαρούσι, την 9η Ιανουαρίου 2026, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της 
ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., 
πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, 
έκτακτη συνεδρίαση. 
 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος,  
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 

4. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια Πανεπιστημίου Πελοποννήσου μέλος, 
μέσω τηλεδιάσκεψης 

5. Παναγιώτης Τσόπελας, Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
6. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης.   

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



2 

ΘΕΜΑ 2: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στα 
μαθήματα: 
 Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία    
 Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
 Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη     
 Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική 
Συμβουλευτική, μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 

 Συμβουλευτική και Οικογένεια  
του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ) ακαδ. έτους 2025-26 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5348_2025/2-5-
2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 
Κατά την έναρξη της συζήτησης του 2ου θέματος ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών δήλωσε ότι απέχει από τη συζήτηση και την απόφαση επί του θέματος ως 
εισηγητής του. Τα εναπομείναντα μέλη ενέκριναν την αποχή του Προέδρου, ο Πρόεδρος 
αποχώρησε και δε συμμετείχε στη σχετική συζήτηση και ψηφοφορία. Χρέη Προέδρου 
ανέλαβε ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 
Για το 2ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού ……. 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, 
που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ 
σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για 
τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-08-2020 (ΦΕΚ 650/τ.ΥΟΔΔ/19-08-2020) Υπουργική 
Απόφαση που αφορά στην ανασυγκρότηση της ΔE της ΑΣΠΑΙΤΕ.  
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 (ΦΕΚ 443/τ.ΥΟΔΔ/30-5-2022) Υπουργική Απόφαση 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12.8.2020 απόφασης της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανασυγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 650).»  
4. Την αριθ. 3935/Ζ1/15-1-2024 (ΦΕΚ 32/τ. ΥΟΔΔ/19-1-2024) Υπουργική Απόφαση 
«Αποδοχή παραίτησης και ορισμός νέου μέλους στη Διοικούσα Επιτροπή της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» 
5. Την αριθ. 3/24-1-2024 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 
(ΕΛΚΕ) της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
6. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση και 
Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  
7. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 41/18-12-2024 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής 
της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 260/τ. Β’/30-1-2025)], όπως ισχύει 
8. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ για 
τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ από τον Ειδικό 
Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
9. Την αριθ. 2/22-1-2025 (Θ. 3.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ, με 
την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και 
τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026 
10. Την αριθ. 19/14-6-2022 (Θ. 2.1) απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» 
11. Την αριθ. 16/6-6-2025 (Θ. 3) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης υποστηρικτικών Επιτροπών αξιολόγησης προτάσεων για την 
ανάληψη διδακτικού έργου για τις ανάγκες του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



3 

Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος 
του θέματος 
12. Την αριθ. 34/12-12-2025 (Θ. 6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη συμβάσεων 
με προσωπικό στο πλαίσιο του Προγράμματος του θέματος 
13. Την αριθ. 13/2-5-2025 (Θ. 3) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ με την οποία καθορίζονται τα κριτήρια και η μοριοδότησή τους για την έκδοση 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τα μαθήματα του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο 
του Προγράμματος του θέματος, καθώς και η έκδοση της σχετικής Πρόσκλησης 
14. Την αριθ. πρωτ. 5348_2025/2-5-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
[ΑΔΑ: 9ΠΜΞ46Ψ8ΧΙ-ΟΙ8] προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τα μαθήματα του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική 
και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο του 
Προγράμματος του θέματος    
15. Την από 2/5/2025 ανάρτηση της Πρόσκλησης στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ 
16. Το γεγονός ότι δόθηκε προθεσμία 25 ημερολογιακών ημερών για την υποβολή 
αιτήσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης 
17. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/528/7-1-2026 Πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας Επιτροπής 
στο πλαίσιο της ανωτέρω Πρόσκλησης, με συνημμένα απόσπασμα της αριθ. 16/18-12-
2025 Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής του Προγράμματος και πρακτικά 
αξιολόγησης των αρμόδιων υποστηρικτικών Επιτροπών 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/528/7-1-2026 Πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας 
Επιτροπής στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5348_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: 9ΠΜΞ46Ψ8ΧΙ-ΟΙ8] προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τα μαθήματα 
 Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία    
 Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
 Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη     
 Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική Συμβουλευτική, 
μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 

 Συμβουλευτική και Οικογένεια  
του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)  
ακαδ. έτους 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και 
τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026, το οποίο έχει ως 
ακολούθως: 
 
  

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



4 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 
Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή 
προσωπικού για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2026 

 

Προς: την Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου στα 
μαθήματα: 

 Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία    
 Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
 Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη     
 Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική Συμβουλευτική, 

μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 
 Συμβουλευτική και Οικογένεια  

του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) 
ακαδ. έτους 2025-26 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 5348_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 

Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 7/1/2026, και ώρα 12.00 π.μ., συνήλθε η Επιτροπή 
αξιολόγησης στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται 
από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή προσωπικού για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το έτος 2026, η οποία ορίστηκε 
βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 34/12-12-2025 (Θ. 
6) και αποτελείται από τους Σπυρίδωνα Πανέτσο, Καθηγητή, Επιστημονικό Υπεύθυνο 
του Προγράμματος, ως Πρόεδρο, Γεράσιμο Παγιατάκη, Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος, 
και Δήμητρα Πασσά, μέλος ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος. 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1.  Την αριθ. 2/22-1-2025 (Θ. 3.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
[ΑΔΑ:63ΥΝ46Ψ8ΧΙ-7ΤΜ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης 
στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026 
2. Την αριθ. 19/14-6-2022 (Θ.2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» [(ΑΔΑ:ΨΜΨΖ46Ψ8ΧΙ-ΑΣΖ] 
3. Την αριθ. πρωτ. 5348_2025/2-5-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες 
του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) 
για το ακαδ. έτος 2025-2026 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και 
τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2025-2026 
4. Την αριθ. 16/18-12-2025 Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ 
στην οποία εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η βαθμολογική τους 
κατάταξη 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο οποίος 
υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν προτάσεις, σύμφωνα 
με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση των υποψηφίων γίνεται με 
άριστα το εκατό (100) βάσει των ποσοστιαίων βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με 
το ανώτατο ποσοστό ανά κριτήριο να δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



5 

βαθμολογία και αναλογικά στους υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η 
μοριοδότηση των υποψηφίων γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά 
κριτήριο που συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο μάθημα 
 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση διδακτικού 
έργου στο Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ) στις πόλεις Αθήνα, Βόλος, Θεσσαλονίκη, Κοζάνη, Πάτρα και Σέρρες, στο 
πλαίσιο της αριθ.πρωτ. 5348_2025/2-5-2025 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
στα μαθήματα 

 Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία    
 Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 
 Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη     
 Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική Συμβουλευτική, 

μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 
 Συμβουλευτική και Οικογένεια  

όπως αυτοί ακολουθούν: 
 

Εισαγωγή στην Επαγγελματική Αξιολόγηση και Ψυχομετρία 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00001 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 100.00000000 

    

2025/00178 Καλίρης Ανδρόνικος 33.96068966 

2025/00091 Χύτας Κωνσταντίνος 10.84000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    Αιτιολογία 

2025/00166   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00184   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00077   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00056   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00181   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00139 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 71.42857143 

2025/00082 Σαβελίδης Σωκράτης 67.50000000 

2025/00004 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  63.92857143 

2025/00052 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 15.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00118   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

2025/00113   ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



6 

ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00179 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 30.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00088   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

2025/00099   

 
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

2025/00104   

 
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

2025/00185    
Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

2025/00068   

 
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00038 Αθανασιάδης Αναστάσιος 82.50000000 

2025/00150 Σούλιος Ιωάννης 60.00000000 

    

2025/00145 Βαρδιάμπαση Ζουμπουλιά Παρασκευή 20.45454545 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00198   ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00020   ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 
 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00008 Παπαδημητροπούλου Παναγούλα 60.00000000 

    

2025/00105 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00186   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  

2025/00087   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  

2025/00062   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 
ΘΕΣΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



7 

 
ΠΕΣΥΠ ΣΕΡΡΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00175 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00182   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00050   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 

 
Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη ΙΙ 

 
ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 

Κατάσταση Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

Πλήρη προσόντα Καραγιάννη Ευαγγελία  80.00000000 

Πλήρη προσόντα ΚΑΛΜΑΝΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 23.23529412 

    

Πλήρη προσόντα Σκορδιαλός  Εμμανουήλ  23.74434389 

Πλήρη προσόντα Λοϊζου Φωτεινή 15.74175824 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00181   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

2025/00089   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00171   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00168   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Κατάσταση Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

Πλήρη προσόντα ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 86.66666667 

Πλήρη προσόντα Αρώνη Αικατερίνη 60.20325203 

    

Πλήρη προσόντα ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39.78048780 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00108   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00082   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00172 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 87.40740741 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



8 

2025/00141 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50.00000000 

2025/00100 ΜΠΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 36.93314003 

    

2025/00101 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 13.70370370 

2025/00084 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00068   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

2025/00131   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00069 Μόσχου Καλλιόπη 80.00000000 

    

2025/00071 ΜΠΙΛΙΩΝΗ  ΜΑΡΙΑ  44.04255319 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00136   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00110   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00011 Καούρη Χριστίνα 70.00000000 

    

2025/00138 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 37.28050678 

2025/00125 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-Τιτίκα 31.28361858 

2025/00105 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 30.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00002   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00160   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00009   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΣΕΡΡΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00103 Γκούβερης Παναγιώτης  70.00000000 

    

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



9 

2025/00040 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 46.17647059 

2025/00130 ΜΑΖΝΕΪΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 22.05882353 

Απορριφθέντες 

Αρ. Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00124   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00116   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  
 

Συμβουλευτική στη Δια Βίου Ανάπτυξη  
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00001 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 80.00000000 

2025/00123 Πρίντεζη Άννα 30.00000000 

2025/00091 Χύτας Κωνσταντίνος 30.00000000 

2025/00083 Καραγιάννη Ευαγγελία  26.71688312 

2025/00081 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 25.11896104 

2025/00174 ΚΑΛΜΑΝΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 20.00000000 

    

2025/00178 Καλίρης Ανδρόνικος 13.72000000 

2025/00024 Καραβία Ασπασία 10.00000000 

2025/00021 ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00045   

Αποκλεισμός από την πρόσκληση σύμφωνα 
με το άρθρο 16 παρ. 5 εδ. α΄ της αριθ. 
14/10-5-2022 (Θ. 3.1) απόφασης της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού Λειτουργίας 
του Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ 
Β/3714/2022] και την 
υπ' αριθμόν 14 της 11ης Μαΐου 2023 (θ.3) 
πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ 
της ΑΣΠΑΙΤΕ 

2025/00121   

 
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00029   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00089   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00079   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00067   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00077   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



10 

2025/00206   Δεν έχουν αναρτηθεί τίτλοι σπουδών  

2025/00073   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00030   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00177 Βούλγαρη Αικατερίνη  71.11111111 

2025/00113 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 38.88888889 

2025/00135 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36.04895105 

2025/00191 Κουτσονίκα Ελένη 22.16783217 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00004   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00192   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00064   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00118   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00151   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00172 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 66.29629630 

2025/00141 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50.00000000 

2025/00086 ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 42.59259259 

2025/00037 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 30.00000000 

2025/00093 Χαριτίδου  Ευδοκία  20.00000000 

2025/00101 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 13.70370370 

    

2025/00084 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΒΑΙΟΣ 10.00000000 

2025/00017 ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΥ ΔΑΦΝΗ 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00088   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00190 Καρολίδου Σωτηρία 63.87665198 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



11 

2025/00159 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 60.00000000 

    

2025/00144 Καϊμάρα Πολυξένη 32.44493392 

2025/00155 ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΑΝΝΑ 14.36123348 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00070   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00132   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00133   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00147   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00122   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00158   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00036   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00183   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00003   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00063   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00022   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00199   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00153   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00111 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 91.99288256 

2025/00127 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΝΑ  69.78647687 

2025/00072 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 66.36363636 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00164   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00062   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00160   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



12 

2025/00002   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00186   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΣΕΡΡΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00149 Γκάκου Βασιλεία 30.00000000 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00197   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00050   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία  

2025/00042   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00065   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00116   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00066   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00180   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

2025/00124   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00130   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00040   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
Συμβουλευτική Κοινωνικά Ευάλωτων Ομάδων (Διαπολιτισμική Συμβουλευτική, 

μειονότητες, ΑΜΕΑ, κλπ) 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00081 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 74.69979296 

2025/00169 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 60.00000000 

2025/00137 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 44.67908903 

2025/00196 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ 40.00000000 

2025/00173 ΠΑΠΑΣΙΜΑΚΗ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ 30.00000000 

    

2025/00024 Καραβία Ασπασία 37.24637681 

2025/00056 ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 10.00000000 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



13 

 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00184   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00126   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00053   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00076   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00067   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00166   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00073   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00044 Βαβίτσας Θεόδωρος 71.10452418 

2025/00080 Λουαρη Μαρίνα 70.00000000 

    

2025/00057 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10.00000000 

2025/00052 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00154   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00192   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00095   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00129   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00108   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00028   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00151   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00120   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00051   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



14 

ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00117 Μανάβη Χαρίκλεια 65.00000000 

2025/00195 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 46.52597403 

2025/00204 Ξενάκη Ελευθερία 30.00000000 

    

2025/00096 Καραδήμου Μαρία 29.28571429 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00017   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00104   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00140   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00159 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 60.00000000 

2025/00144 Καϊμάρα Πολυξένη 51.14537445 

2025/00069 Μόσχου Καλλιόπη 47.97356828 

2025/00193 Κωφίδου Χριστίνα 20.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00142   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00132   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00048   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00133   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00147   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00122   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00047   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00152   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00110   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00183   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00063   ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



15 

ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00199   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00153   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00111 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 100.00000000 

2025/00019 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 30.00000000 

    

2025/00008 Παπαδημητροπούλου Παναγούλα 33.44660194 

2025/00013 ΤΣΟΚΑΝΑ NIKH 21.79611650 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00011   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

2025/00055   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΣΕΡΡΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00203 Σαμσάρη Ελένη 100.00000000 

2025/00065 ΠΑΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 40.00000000 

2025/00149 Γκάκου Βασιλεία 37.36842105 

2025/00042 Πολιτη Βιργινία 36.28947368 

2025/00103 Γκούβερης Παναγιώτης  35.63815789 

2025/00094 ΓΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 33.68421053 

    

2025/00090 ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 10.52631579 

2025/00060 ΚΑΛΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10.00000000 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00066   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 
 
 

Συμβουλευτική και Οικογένεια  
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00169 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30.00000000 

2025/00123 Πρίντεζη Άννα 22.50000000 

    

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



16 

2025/00097 loizou fotini 7.50000000 

2025/00049 Τσατταλιός Κωνσταντίνος 7.50000000 

2025/00021 ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 7.50000000 

2025/00202 Σωφρονά Ειρήνη 7.50000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00045   

Αποκλεισμός από την πρόσκληση 
σύμφωνα με το άρθρο 16 παρ. 5 εδ. α΄ 
της αριθ. 14/10-5-2022 (Θ. 3.1) 
απόφασης της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ «Τροποποίηση Κανονισμού 
Λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» 
[ΦΕΚ Β/3714/2022] και την 
υπ' αριθμόν 14 της 11ης Μαΐου 2023 
(θ.3) πράξη της Επιτροπής Ερευνών του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

2025/00029   

 
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00076   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00079   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00171   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00168   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00196   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00126   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00058   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00075 Αρώνη Αικατερίνη 66.89440048 

2025/00177 Βούλγαρη Αικατερίνη  63.22580645 

2025/00080 Λουαρη Μαρίνα 58.83790738 

2025/00028 ΜΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22.50000000 

2025/00107 ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18.22580645 

    

2025/00191 Κουτσονίκα Ελένη 16.59519726 

2025/00057 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7.50000000 

2025/00092 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7.50000000 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



17 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00154   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00129   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00120   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

    

ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00146 Πλιόγκου Βασιλική 72.59259259 

2025/00179 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 50.00000000 

    

2025/00093 Χαριτίδου  Ευδοκία  20.00000000 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00190 Καρολίδου Σωτηρία 80.00000000 

2025/00155 ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΑΝΝΑ 25.63291139 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00136   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00142   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00070   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00158   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00047   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00036   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00003   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00127 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΝΝΑ  79.48497854 

2025/00072 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75.38461538 

    

2025/00013 ΤΣΟΚΑΝΑ NIKH 26.73819742 

2025/00164 Σακκούλης Δημήτριος 13.07692308 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



18 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00055   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00138   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΣΕΡΡΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2025/00200 Παλάζη  Χρυσάνθη  60.00000000 

2025/00094 ΓΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50.00000000 

2025/00175 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10.00000000 

2025/00090 ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 10.00000000 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Αιτιολογία 

2025/00197   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2025/00180   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  
ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Σπυρίδων  

Πανέτσος 

Γεράσιμος 
Παγιατάκης 

 

Δήμητρα 

Πασσά 

   

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 ημερολογιακών 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης-ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην Ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 
ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: eidlog2@aspete.gr. 
Μετά την πάροδο των πέντε ημερολογιακών ημερών από την ανακοίνωση των 
αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο ένσταση, τυχόν δε 
υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
  

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ



19 

 
 

  
Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
  
  

Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Παναγιώτης Τσόπελας 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: 9ΨΤΘ46Ψ8ΧΙ-7ΜΔ


		2026-01-09T13:00:11+0200
	Athens




